
男子１部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋　稔 [愛知] コース名

カンダハーコース
主審 岡澤　研太 [学連] スタート地点 872m

フィニッシュ地点 685m
競技委員長 河野　周平 [長野] 標高差 187m

ホモロゲーションNo. SAJ31-SL-34/86

１本目 ２本目
コースセッター 安食　真治 [山形] コースセッター 生田　康宏 [秋田]
前走者 - A - Ａ 前走者 - A - Ａ
前走者 - B - Ｂ 前走者 - B - Ｂ
前走者 - C - Ｃ 前走者 - C - Ｃ
前走者 - D - Ｄ 前走者 - D - Ｄ

旗門数 58(56) スタート時間 09:05 旗門数 59(57) スタート時間 12:30
天候 雪 雪質 ハード 天候 雪 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / +1℃ スタート／フィニッシュ気温 / +4℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 15 03010319 三浦 旭 日本大学 3 51.63 54.35 1:45.98 0.00
2 3 03009955 横山 竜太郎 東海大学 3 50.32 55.73 1:46.05 0.48
3 11 03010494 佐藤 竜馬 東洋大学 1 50.77 55.37 1:46.14 1.10
4 6 03010023 中川 慎 早稲田大学 4 49.83 56.47 1:46.30 2.20
5 10 03010285 塩入 資 法政大学 3 50.70 55.71 1:46.41 2.96
6 35 03011995 吉田 海夢 中央大学 1 54.82 53.28 1:48.10 14.60
7 5 03008933 後藤 悠史 東海大学 3 52.61 55.53 1:48.14 14.88
8 14 03009999 藤吉 廉 日本大学 2 52.21 55.96 1:48.17 15.08
9 22 03008452 関口 快 明治大学 4 53.50 54.76 1:48.26 15.70
10 54 03012923 中島 悠祐 日本体育大学 1 56.12 52.69 1:48.81 19.49
11 42 03008935 吉澤 脩蔵 中央大学 3 55.62 53.59 1:49.21 22.25
12 20 03010103 押切 凌 早稲田大学 3 54.52 54.89 1:49.41 23.63
13 32 03007894 森田 昂也 中央大学 4 54.23 55.36 1:49.59 24.87
13 23 03012947 平井 翔 日本体育大学 1 53.53 56.06 1:49.59 24.87
15 12 03008576 深瀬 悟志 大阪産業大学 4 53.32 56.30 1:49.62 25.07
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 27 03011072 吉岡 柊斗 専修大学 2 54.55 55.39 1:49.94 27.28
17 8 03007574 西 颯太 東洋大学 4 52.94 57.16 1:50.10 28.38
18 49 03010025 中井 悠斗 専修大学 2 55.78 54.35 1:50.13 28.59
19 45 03010373 岡野 大我 東海大学 2 56.06 54.33 1:50.39 30.38
20 33 03008696 大森 紋 中央大学 4 55.44 55.14 1:50.58 31.69
21 47 03008321 土橋 銀平 東海大学 4 56.13 57.84 1:53.97 55.04
22 56 03009566 黒岩 永吉 東洋大学 2 56.51 58.60 1:55.11 62.89
23 40 03007561 池田 桃太 東京農業大学 4 57.24 58.80 1:56.04 69.29
24 21 03010006 浜辺 大夢 法政大学 1 57.48 59.34 1:56.82 74.67
25 50 03010045 高橋 拓也 中央大学 2 59.79 1:00.98 2:00.77 101.87
26 58 03008978 三浦 賢人 専修大学 3 57.63 1:03.38 2:01.01 103.53
27 78 03009883 鈴木 良海 立命館大学 1 1:02.75 1:04.28 2:07.03 144.99
28 73 03011155 山本 陵太 京都産業大学 1 57.36 1:10.31 2:07.67 149.40
29 17 03008453 伊藤 健介 法政大学 4 1:05.28 1:04.03 2:09.31 160.70
30 51 03008593 山口 晃 明治大学 4 57.13 1:14.79 2:11.92 178.68
31 75 03010638 萩生田 純宇 東京農業大学 2 57.62 1:14.66 2:12.28 181.16
32 82 03007931 酒井 康隆 関西学院大学 4 1:29.92 1:05.49 2:35.41 340.48

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 38
2 03006149 山越 涼平 東海大学 4
4 03009452 中平 賢郷 早稲田大学 3
7 03008937 亀渕 哲平 東洋大学 3

19 03013002 寺島 瑛介 近畿大学 1
24 03009965 八幡 優月 法政大学 2
25 03008666 正木 樹 立命館大学 4
26 03008592 阿部 翼 日本大学 4
28 03011363 髙橋 詠 日本体育大学 2
31 03009240 山田 椋喬 日本大学 3
34 03008436 中島 秀斗 法政大学 4
38 03010622 森田 智也 近畿大学 1
39 03009934 今 颯人 早稲田大学 1
41 03011462 嶋貫 亜久里 東洋大学 2
44 03010485 髙山 慎太郎 近畿大学 1
48 03009941 富岡 恭冴 東京農業大学 3
53 03008390 中澤 優 東京農業大学 4
57 03010596 唐沢 航希 専修大学 2
59 03010755 河野 明日斗 近畿大学 1
61 03008499 坂次 大和 立命館大学 4
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

63 03011058 栗山 聡 東京農業大学 2
65 03009154 清水 亮太 東洋大学 3
66 03007604 平田 大樹 関西学院大学 4
67 03009884 橋本 連之介 近畿大学 3
68 03010375 長谷部 宏仁 早稲田大学 2
69 03010843 内川 湧太 明治大学 1
70 03011577 畠山 大晟 京都産業大学 1
71 03011075 藤田 大貴 立命館大学 1
74 03009862 和田 望武 京都産業大学 3
77 03008946 髙木 樹 関西学院大学 3
79 03012244 北村 修司朗 京都産業大学 3
80 03012751 藤井 雄大 関西学院大学 2
81 03017763 田原 駿太郎 大阪産業大学 1
83 03013380 浅田 真先 関西学院大学 3
84 03016595 髙尾 憲吾 立命館大学 2
85 03013081 向井 健陽 大阪産業大学 4
86 03016578 村上 亮平 大阪産業大学 1
87 03009979 末神 澪 大阪産業大学 3
88 03014619 多田 遼生 京都産業大学 2

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 17
1 03010666 手塚 芳宗 日本大学 2
9 03008724 蔦 有輝 法政大学 4

13 03010143 相原 太郎 東海大学 2
16 03009689 三上 大我 中央大学 3
18 03009953 吉田 隼汰 日本大学 1
29 03008679 吉田 圭汰 早稲田大学 4
30 03008573 佐藤 優大 明治大学 4
36 03010308 髙橋 奨平 専修大学 3
37 03009152 三島 大河 日本体育大学 3
43 03010392 高橋 海里 近畿大学 3
46 03010441 松浦 匠太朗 明治大学 2
52 03010956 横川 悟 日本体育大学 1
55 03011498 野川 大地 明治大学 1

2019-02-21 / 野沢温泉スキー場 0181 SM8 / 3

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

（公社）全日本学生スキー連盟

S.A.J

92

秩父宮杯・秩父宮妃杯



男子１部

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

60 03014151 唐澤 翔太郎 関西学院大学 1
62 03010883 山口 福太 専修大学 2
64 03009135 宮崎 泰輔 東京農業大学 4
76 03010589 篠原 諒 立命館大学 1

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
72 03011160 児玉 翔太 日本体育大学 2 GATE No. 13 , ICR 629.3

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 高橋　稔 [愛知] 23/160/06
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 15 03010319 三浦 旭 日本大学 3 18.60 18.60 0.00
2 3 03009955 横山 竜太郎 東海大学 3 20.96 20.96 0.48
3 11 03010494 佐藤 竜馬 東洋大学 1 25.50
4 6 03010023 中川 慎 早稲田大学 4 19.77 19.77 2.20
5 10 03010285 塩入 資 法政大学 3 20.50 20.50 2.96
6 35 03011995 吉田 海夢 中央大学 1 38.78
7 5 03008933 後藤 悠史 東海大学 3 23.51
8 14 03009999 藤吉 廉 日本大学 2 22.22 22.22 15.08
9 22 03008452 関口 快 明治大学 4 32.85

10 54 03012923 中島 悠祐 日本体育大学 1 57.16

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

DNF1 2 03006149 山越 涼平 東海大学 4 17.70
1 15 03010319 三浦 旭 日本大学 3 18.60
4 6 03010023 中川 慎 早稲田大学 4 19.77
5 10 03010285 塩入 資 法政大学 3 20.50
2 3 03009955 横山 竜太郎 東海大学 3 20.96

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 97.53

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 102.05
該当選手のレースポイント (C) 20.72

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 17.886

四捨五入 17.89
加算値 3.00

ペナルティ計算値 20.89
適用ペナルティ 20.89

技術代表 高橋　稔 [愛知] 23/160/06
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